ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH BÌNH ĐỊNH        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /UBND-VX           Bình Định, ngày       tháng      năm 2023
Về việc gia hạn thời gian xây

dựng Kế hoạch triển khai các

nền tảng số y tế trong quản lý

và chăm sóc sức khỏe người

dân và hình thành kho cơ sở

dữ liệu quản lý hồ sơ sức

khỏe điện tử tại tỉnh

Kính gửi:

Sở Y tế.

Theo đề nghị của Sở Y tế tại Văn bản số 4634/SYT-VP ngày

30/12/2022 về việc xin gia hạn thời gian xây dựng Kế hoạch triển khai các nền

tảng số y tế trong quản lý và chăm sóc sức khỏe người dân và hình thành kho cơ

sở dữ liệu quản lý hồ sơ sức khỏe điện tử tại tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Đồng ý gia hạn thời gian xây dựng Kế hoạch triển khai các nền tảng số y

tế trong quản lý và chăm sóc sức khỏe người dân và hình thành kho cơ sở dữ

liệu quản lý hồ sơ sức khỏe điện tử tại tỉnh đến hết ngày 31/3/2023.

Giám đốc Sở Y tế và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên

quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Các Sở: TT&TT, TC, KH&ĐT;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- CVP, PVPVX;

- Lưu VT, TCT, K1, K9, K15.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

      Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T09:57:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T10:08:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-04T14:54:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T15:49:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T15:49:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T15:49:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T15:50:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!